MoHeaenbHUK
BTopHuk
Cpena
YeTBepr
MaTHuua
Cy66oTa
BockpeceHune

MoHeaenbHMK
BTopHuk
Cpena
YeTBepr
MaTHuua
Cy66oTa
BockpeceHune

MoHeaenbHMK
BTopHuk
Cpena
YeTBepr
MaTHuua
Cy66oTa
BockpeceHune

MoHepenbHMK
BTopHuk
Cpena
YeTBepr
MaTHuua
Cy66oTa
BockpeceHune

flHBapb
5
6

AW =

Anpenb

N

5 12

Uronb
6

7
g
2 9
3 10
4 11

5 12
OKTAGpb

5

6

8

9

10
11

EECO RN \C I

714
8
9
10
11

YyeOHbIN nnaH Ha 2026 r.

12
13

15
16
17
18

24 31
25

13
14
15- 29
16 23 30
17 24
18 25
19 26

20 27

13
14
15-
16
17
18
19

20 27
28
29
30
24 31
25

26

12 19
13 20
14[ 71
15 22
16 23
17 24 31
18 25

®PeBpanb
2 9
3 10

5
6 13
7 14
1 8 15

Mawn
4 11
5 12

16 23
17 24

12 19 26

20 27
21 28
22

18 25

26

[3) oz =

7 14

1 8 15

2 9 16

3 10 17

ABryct

10

11

12

6 13

7 14
8
9

15

16

14
15

1

1 BbIXOQHOM U Npa3gHUYHBIN

28
22 29
23 30
24 31

17
18
19-
20

21 28
22 29
23 30

24

23
24
26
27
21 28
22 29

DaTTeCTaLLI/IH Nno NpOoMbILLNEHHON 6Ge3onacHOCTH

31

30

UioHb
8
9
10
4 11*
5 12
6 13
7 14

CeHTA6pb

DO hAWN =
—_
—_

HDekabpb
7
o
10
12
13

DO WN =

16 23
1724
18] 25
19 26
20 27
21 28
22 29

15 22
16/ 23
17024
18 25
19 26
20 27
21 28

14 21
15 22
16] 23
17 24
18 25
19 26
20 27

14 21
15 22

1623

17 24
18 25
19 26
20 27

cnecapw o 3KcnnyaTaumm 1 pEMOHTY ra3oBoro ooopyaoBaHus (nepeuyka)
crnecapu no aKcnfyatauum u peMOHTY NOA3EMHbIX ra3onpoBOLOB
crnecapu aBapuiiHO-BOCCTAHOBUTENbHbIX PaboT B ra30BOM X03ANCTBE

MOHTa)KHUKN
MOHTEpbI

cTponanbLnKn, pa6oq ne nioJbKn

oxpaHa Tpyaa

npo4une (TeMaTI/I‘-IeCKVIe 1 NnoBbilLeHne KBaJ'II/Id)MKaLI,VII/I)

P 6esonacHOCTb AOPOXHOTO ABVKEHMS

29
30

28
29

28
29

31



19.01.2026 - 30.01.2026
02.02.2026 - 13.02.2026
16.02.2026 - 20.02.2026
02.03.2026 - 06.03.2026
10.03.2026 - 11.03.2026
16.03.2026 - 27.03.2026

30.03.2026 - 10.04.2026
13.04.2026 - 14.04.2026
04.05.2026 - 08.05.2026
13.05.2026 - 13.05.2026
18.05.2026 - 29.05.2026
01.06.2026 - 03.06.2026
22.06.2026 - 03.07.2026
06.07.2026 - 10.07.2026

13.07.2026 - 16.07.2026
03.08.2026 - 05.08.2026
17.08.2026 - 28.08.2026
31.08.2026 - 04.09.2026
07.09.2026 - 18.09.2026
12.10.2026 - 16.10.2026
26.10.2026 - 30.10.2026
09.11.2026 - 20.11.2026

23.11.2026 - 04.12.2026
07.12.2026 - 11.12.2026
14.12.2026 - 25.12.2026

MOHTa)XHUK CAaHUTAPHO-TEXHUIECKUX CHCTEM U 00opynoBanwus (2, 3, 4 pa3psin)
Cnecapb o OuP razosoro obopynoBanus (5 pazpsn)

Oxpana Tpyna

Crpomansimuk (2, 3 pa3psin)

Pabounii monpku

Criecapb 1o DuP moa3eMHBIX Ta30mpoBooB (3, 4, 5 pa3psin)

Crecapb aBapuilHO-BOCCTaHOBHUTENBHBIX paboT B ra30BOM Xo3stiicTBe (4, 5 paspsin)
[ToBbimenne KBATH(PHUKAIIH IO SKOJIOTHIECKON 0€30IacHOCTH

OxpaHa Tpyaa

LleneBoe oOy4eHHUe IO TEXHUYECKOMY 00CIIEI0BaHHIO Ta301IPOBOIOB

Cnecapb o OuP razosoro obopynoBanus (5 pazpsn)

BezonacHOCTH JOPOKHOTO JBIKEHHS

Crnecaps no OuP noazemHsIx ra3onpoBofoB (3, 4, 5 paspsin)

OxpaHa Tpyaa

IleneBoe oOyuenue no obopynosanuto [1PI°

BezonacHOCTH JOPOKHOTO JBIKEHHS

Crecapb o DuP ra3oBoro obopynoBanus (5 pa3psmn)

Oxpana Tpyna

Crnecapb o OuP noazeMHbIx ra3onpoBojoB (3, 4, 5 pa3psin)

MoHTep 10 3aImuTe MOI3EMHBIX TPYOOIIPOBOIOB OT KOPPO3HH

Oxpana Tpyna

Criecapb aBapuitHO-BOCCTaHOBHUTEIBHBIX pa0OT B Ta30BOM XO03siicTBe (4, 5 pa3psim)
Cnecapb o OuP razosoro o6opynosanus (5 pazpsn)

OxpaHa Tpyaa

Criecapb 1o DuP moa3eMHBIX Ta30mpoBoioB (3, 4, 5 pa3psin)

AOKYMEHT NOANUCAH
SNIEKTPOHHOW MOANNCbIO
@[AEIIP[IM

BAAJUMUP

CepTrdukar:
02BF97CF00A2B3E1884C74D648A9E389FE
Brnagenew: KOHbILLIEB AJTEKCE BNAOVIMMPOBWY
HencrteuteneH: ¢ 27.11.2025 po 27.02.2027




		2025-12-29T16:18:52+0300
	Воронина О.А.
	АО "ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ ВЛАДИМИР"




