

Учебный план на 2026 г.

	Январь				Февраль				Март				
Понедельник	5	12	19	26	2	9	16	23	2	9	16	23	30
Вторник	6	13	20	27	3	10	17	24	3	10	17	24	31
Среда	7	14	21	28	4	11	18	25	4	11	18	25	
Четверг	1	8	15	22	5	12	19	26	5	12	19	26	
Пятница	2	9	16	23	6	13	20	27	6	13	20	27	
Суббота	3	10	17	24	7	14	21	28	7	14	21	28	
Воскресение	4	11	18	25	1	8	15	22	1	8	15	22	29
	Апрель				Май				Июнь				
Понедельник	6	13	20	27	4	11	18	25	1	8	15	22	29
Вторник	7	14	21	28	5	12	19	26	2	9	16	23	30
Среда	1	8	15	22	6	13	20	27	3	10	17	24	
Четверг	2	9	16	23	7	14	21	28	4	11*	18	25	
Пятница	3	10	17	24	1	8*	15	22	5	12	19	26	
Суббота	4	11	18	25	2	9	16	23	6	13	20	27	
Воскресение	5	12	19	26	3	10	17	24	7	14	21	28	
	Июль				Август				Сентябрь				
Понедельник	6	13	20	27	3	10	17	24	1	8	15	22	29
Вторник	7	14	21	28	4	11	18	25	2	9	16	23	30
Среда	1	8	15	22	5	12	19	26	3	10	17	24	
Четверг	2	9	16	23	6	13	20	27	4	11	18	25	
Пятница	3	10	17	24	7	14	21	28	5	12	19	26	
Суббота	4	11	18	25	1	8	15	22	6	13	20	27	
Воскресение	5	12	19	26	2	9	16	23					
	Октябрь				Ноябрь				Декабрь				
Понедельник	5	12	19	26	2	9	16	23	1	8	15	22	29
Вторник	6	13	20	27	3*	10	17	24	2	9	16	23	30
Среда	7	14	21	28	4	11	18	25	3	10	17	24	
Четверг	1	8	15	22	5	12	19	26	4	11	18	25	
Пятница	2	9	16	23	6	13	20	27	5	12	19	26	
Суббота	3	10	17	24	7	14	21	28	6	13	20	27	
Воскресение	4	11	18	25	1	8	15	22					

1 выходной и праздничный

- аттестация по промышленной безопасности
- слесари по эксплуатации и ремонту газового оборудования (первичка)
- слесари по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов
- слесари аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве
- монтажники
- монтеры
- стропальщики, рабочие люльки
- охрана труда
- прочие (тематические и повышение квалификации)
- безопасность дорожного движения

19.01.2026 - 30.01.2026	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (2, 3, 4 разряд)
02.02.2026 - 13.02.2026	Слесарь по ЭиР газового оборудования (5 разряд)
16.02.2026 - 20.02.2026	Охрана труда
02.03.2026 - 06.03.2026	Стропальщик (2, 3 разряд)
10.03.2026 - 11.03.2026	Рабочий люльки
16.03.2026 - 27.03.2026	Слесарь по ЭиР подземных газопроводов (3, 4, 5 разряд)
30.03.2026 - 10.04.2026	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве (4, 5 разряд)
13.04.2026 - 14.04.2026	Повышение квалификации по экологической безопасности
04.05.2026 - 08.05.2026	Охрана труда
13.05.2026 - 13.05.2026	Целевое обучение по техническому обследованию газопроводов
18.05.2026 - 29.05.2026	Слесарь по ЭиР газового оборудования (5 разряд)
01.06.2026 - 03.06.2026	Безопасность дорожного движения
22.06.2026 - 03.07.2026	Слесарь по ЭиР подземных газопроводов (3, 4, 5 разряд)
06.07.2026 - 10.07.2026	Охрана труда
13.07.2026 - 16.07.2026	Целевое обучение по оборудованию ПРГ
03.08.2026 - 05.08.2026	Безопасность дорожного движения
17.08.2026 - 28.08.2026	Слесарь по ЭиР газового оборудования (5 разряд)
31.08.2026 - 04.09.2026	Охрана труда
07.09.2026 - 18.09.2026	Слесарь по ЭиР подземных газопроводов (3, 4, 5 разряд)
12.10.2026 - 16.10.2026	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии
26.10.2026 - 30.10.2026	Охрана труда
09.11.2026 - 20.11.2026	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве (4, 5 разряд)
23.11.2026 - 04.12.2026	Слесарь по ЭиР газового оборудования (5 разряд)
07.12.2026 - 11.12.2026	Охрана труда
14.12.2026 - 25.12.2026	Слесарь по ЭиР подземных газопроводов (3, 4, 5 разряд)